Debo declarar y declaro la improcedencia del despido, condenando a la empresa Antonio Muñoz Camero, S.A., a estar y 
pasar por dicha declaración, así como en el plazo de cinco días hábiles, a optar entre la readmisión en las mismas condiciones anteriores 
al despido, o bien la indemnización en la cantidad de cuarenta y dos mil trescientos cuarenta y ocho euros con sesenta céntimos 
(42348,60 euros).

II.	 Que debo absolver y absuelvo, por falta de legitimación pasiva, a Pinturas Muñoz Camero, S.L.
Notifíquese esta sentencia a las partes, previniéndoles que contra la misma cabe recurso de suplicación para ante la Sala de lo 

Social del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, a anunciar ante este Juzgado, bastando para ello manifestación de la parte, de

[...]

fecha 6 de octubre de 2017 y Auto de 16 de octubre de 2017, cuya parte dispositiva es del tenor literal siguiente:

Fallo.
Que debo estimar y estimo la demanda interpuesta por Juan Antonio Orihuela Oliva, contra Grupo Barravan, S.L. y Código 

6 Spain, S.L., en cuya virtud, debo condenar y condeno a la empresa a abonar a la parte actora la cantidad de once mil novecientos 
ochenta con sesenta y dos céntimos (11.980,62 euros), más los intereses de mora correspondientes.

No ha lugar a pronunciamiento respecto de Fogasa.
Notifíquese esta resolución a las partes con entrega de copia, advirtiéndoseles que contra la misma pueden interponer recurso 

de suplicación ante la Sala de lo Social del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, en el plazo de los cinco días hábiles siguientes